泗县教育体育局文件
泗教字〔2021〕42 号

关于 2021 年“体彩杯”泗县中小学生田径
运动会获奖名单和比赛成绩的通报

各中心校、中学，宿州环保工程学校：

根据《关于举办 2021 年“体彩杯”泗县中小学生田径运

动会的通知》教内电[2021]97 号文件安排，2021 年“体彩

杯”泗县中小学生田径运动会于 10 月 30 日在泗县一中圆满

闭幕，现将比赛成绩及获奖名单通报给你们（见附件）。对

未参加本次运动会的墩集中学提出批评，望你校以后积极参

赛，望各校扎实做好学校体育教学工作，培养德智体美劳全

面发展的社会主义建设者和接班人。

附件：2021 年“体彩杯”泗县中小学生田径运动会比赛

成绩及获奖名单

2021 年 11 月 4 日

附件：2021 年“体彩杯”泗县中小学生田径运动会比赛成绩

及获奖名单

1.小学女子组：

第一名：草沟中心校 第二名：大庄中心校

第三名：雪枫小学 第四名：山头中心校

第五名：泗城中心校 第六名：黄圩中心校

第七名：瓦坊中心校 第八名：长沟中心校

2.小学男子组：

第一名：草沟中心校 第二名：黄圩中心校

第三名：大庄中心校 第四名：雪枫小学

第五名：山头中心校 第六名：泗城一小分校

第七名：泗城一小 第八名：瓦坊中心校

3.初中女子组：

第一名：泗县三中 第二名：思源实验学校

第三名：黑塔初中 第四名：瓦坊初中

第五名：黄圩初中 第六名：大庄初中

第七名：城南初中 第八名：泗县中学

4.初中男子组：

第一名：思源实验学校 第二名：泗县中学

第三名：黄圩初中 第四名：育才学校

第五名：大庄初中 第六名：泗县三中

第七名：刘圩初中 第八名：城南初中

5 高中女子组：

第一名：泗县三中 第二名：泗县二中

第三名：双语学校

6.高中男子组：

第一名：泗县三中 第二名：泗县二中

第三名：双语学校

7.体育道德风尚奖：

草庙中心校 大路口中心校 大杨中心校 丁湖中心校 黑塔

中心校 开发区中心校 明德小学 刘圩中心校 屏山中心校

夏邱中心校 草沟初中 杨集初中 草庙初中 丁湖初中 刘圩

初中 屏山初中 泗县二中 育才学校 泗县一中 宿州环保工

程学校

8.优秀教练员：

李恒新 杨正汉（草沟中心校） 张 芮 卢亮亮（大庄中心校）

靖明雷 岳喜宁（黄圩中心校） 孔祥玉 魏 婷（雪枫小学）

刘明杰 吴淑琴（黑塔初中） 张开发 黄 全（黄圩初中）

高 峰 韩业伶（泗县三中） 陈健康 唐成计（思源学校）

王绍伟 王永卫（泗县二中） 贺 坤 王雪辉（泗县二中）

梁 斐 王 龙（泗县三中） 程 红 许 评（泗县三中）

彭 程（双语学校）

9.优秀裁判员：

龚 健 石 勇 于海亮 黄 全 姜殿星 赵荣安 李 琳 张

文莉 邓胜龙 拥 号 赵向峰 朱晓雪 张丹丹 韩业伶 徐广

军

2021 年“体彩杯”泗县中小学生田径运动会

总 记 录 表
组别：小学男子

2021.10

名次

成绩

项目

一 二 三 四 五 六 七 八

单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩

60m 草沟 李虎 8”28 大庄 董子俊 8”41 黄圩 陈子豪 8”50 山头 夏海潮 8”70 泗城 张贵祥 8”72 瓦坊 张斌斌 8”81 开发区 张佳新 8”84 分校 蔡啸坤 8”96

100m 草沟 李虎 13”52 丁湖 万齐心 13”65 大庄 董子俊 13”66 瓦坊 张斌斌 13”88 山头 夏海潮 14”09 长沟 李维克托 14”47 黄圩 时佩豪 14”70 大庄 许浩然 14”76

200m 黄圩 马宇浩 28”80 大庄 许轩瑞 29”54 一小 岳念祖 29”60 大庄 许浩然 29”99 长沟 李维克托 30”13 刘圩 曹硕 30”27 瓦坊 刘朝 30”55 草沟 张怀乐 31”30

径 400m 一小 岳念祖 1’08”10 分校 任建佳 1’08”41 草沟 孙朔 1’08”52 大庄 朱雅杰 1’10”94 雪枫 王志轩 1’11”36 大庄 吴雨亮 1’12”16 雪枫 杨子涵 1’12”85 分校 丁阿杰 1’23”58

800m 刘圩 周万山 2’40”03 雪枫 韩起正 2’47”02 大庄 巩成心 2’47”46 山头 刘锦辉 2’50”63 黄圩 时佩豪 2”52”68 草沟 贾文龙 2’53”32 长沟 李启乐 2’56”14 屏山 史进 2’56”80

赛 1500m 分校 朱建程 5’48 大庄 巩成心 5’49 思源 韩奥哲 5’52 泗城 顾和平 5’55”19 黄圩 孙健翔 5’55”20 山头 朱浩 5’59 黄圩 张伟铭 6’01”33 草沟 代思奇 6’01”44

4×100 接力 草沟 55”66 黄圩 56”17 雪枫 57”70 丁湖 58”34 山头 58”45 瓦坊 58”46 大庄 58”87 开发区 59”36

4×400 接力 黄圩 4’39”59 大庄 4’41”88 雪枫 4’47”40 草沟 4’47”84 分校 4’50”17 泗城 4’52”73 刘圩 4’53”40 一小 4’57”33

跳高 m 草沟 宁天程 1.30 雪枫 刘靖博 1.30 山头 沈振伟 1.30 草沟 王奇胜 1.30 丁湖 丁海川 1.25 黄圩 陈冠宇 1.20 大庄 许轩瑞 1.15 明德 李子瑞 1.15

跳远 m 草沟 宁天程 4.50 黄圩 陈子豪 4.40 大庄 许文龙 4.25 瓦坊 刘谦 4.10 山头 王子文 4.10 草沟 张吉祥 4.10 长沟 戚晗洁 4.07 雪枫 刘靖博 3.85

田 垒球 m 黄圩 卓子康 43.66 黄圩 万家乐 42.25 山头 王顺鑫 41.85 一小 张衡 41.38 草沟 豆宏领 41.18 大庄 许益凡 40.70 泗城 袁仔浩 39.00 思源 周子阳 38.80

赛

2021 年“体彩杯”泗县中小学生田径运动会

总 记 录 表
组别：小学女子

2021.10

名次

成绩

项目

一 二 三 四 五 六 七 八

单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩

60m 雪枫 李婉茹 8”78 瓦坊 周程 9”30 大庄 许梦茹 9”49 草沟 王静 9”50 明德 李欣茹 9”68 分校 侯佳琪 9”69 分校 时晨 9”75 丁湖 汤婧 10”04

100m 雪枫 李婉茹 14’57 瓦坊 周程 15”38 草沟 王静 15”67 长沟 何雪碧 16”10 山头 丁思思 16”23 分校 侯佳琪 16”40 思源 庄雨欣 16”51 一小 苌心乐 16”54

200m 大庄 王艺诺 33”20 山头 惠思婕 34”20 草沟 张舒晗 34”21 泗城 韩雅萱 34”72 长沟 张舒欣 34”92 山头 丁思思 35”47 雪枫 尹璐 35”48 分校 孙婉婷 35”49

径 400m 泗城 陈雨欣
1’14”

96
草沟 王娜

1’17”4

9
泗城 武诗萱

1’17”9

0
草沟 侍田雨

1’18”0

9
一小 姚雪

1’18”7

5
雪枫 卓千惠

1’21”4

8
分校 许一彤

1’22”

05
雪枫 尹璐

1’22”3

3

800m 大庄 许欣妍
3’03”

34
山头 高欣然

3’08”2

7
雪枫 卓千惠

3’08”8

0
泗城 冯敬淇

3’10”6

3
刘圩 贡成珍

3’15”4

0
黄圩 李艳资

3’16”0

2
长沟 王若男

3’18”

02
分校 陈一一

3’18”6

3

赛 1500m 大庄 许欣妍 6’17 山头 戈新怡 6’26 泗城 刘若禹 6’35 思源 庄雨欣 6’38 山头 刘巧 6’45 泗城 杨韩 6’46 刘圩 许雯 6’58 瓦坊 杨月 6’59

4×100 接力 雪枫
1’02”

18
大庄

1’02”7

5
草沟

1’03”4

0
长沟

1’03”8

5
丁湖

1’03”9

8
黄圩

1’04”3

0
山头

1’04”

32
瓦坊

1’06”5

1

4×400 接力 草沟
5’19”

68
大庄

5’21”9

6
泗城

5’22”1

3
黄圩

5’28”9

5
雪枫

5’31”2

6
开发区

5’33”9

1
瓦坊

5’37”

95
山头

5’39”9

6

跳高 山头 张瑾 1.18 草沟 柏园园 1.16 草沟 侍可妍 1.16 明德 蒋雨萱 1.13
瓦坊

长沟

杨紫钰

皮梦

1.10

1.10
大杨 曹怡轩 1.10

分校

雪枫

长沟

黄圩

朱丽妍

秦珂

皮思琴

王雨轩

1.05

1.05

1.05

1.05

跳远 大庄 王艺诺 3.65 大庄 许梦茹 3.60 草沟 王荣 3.60 丁湖 曹巧遇 3.60 瓦坊 周汶月 3.60 长沟 何雪碧 3.55 瓦坊 杨紫钰 3.40 黄圩 张欣雨 3.40

田 垒球 黄圩 杨若琪 36.53 思源 张智慧 33.36 草沟 王娜 32.54 黄圩 陈相汁 32.17 山头 谭欣悦 29.15 大庄 杜欣怡 29.07 雪枫 朱家慧 28.61 草沟 胡蕊 27.22

赛

2021 年“体彩杯”泗县中小学生田径运动会

总 记 录 表
组别：初中男子

2021.10

名次

成绩

项目

一 二 三 四 五 六 七 八

单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩

100m 泗中 张新新 11”89 城南 刘叔章 12”32 黄圩 黄驰 12”38 草沟 王卫 12”39 大庄 岳皓明 12”51 山头 赵正雨 12”88 瓦坊 周永康 12”90 育才 吴少伟 12”98

200m 泗中 张新新 25”21 草沟 王卫 26”06 黄圩 张毅凡 26”07 黑塔 张峰 26”40 育才 唐康 26”81 大庄 岳皓明 27”48 瓦坊 苌奥瑞 27”49 三中 赵顺 28”13

400m 三中 张欣桥 58”60 泗中 李乐阳 59”75 刘圩 王冠彤 1’00”90 夏邱 朱子阳 1’01”50 山头 李正雨 1’01”51 泗中 赵宇航 1’01”75 育才 唐康 1’01”99 屏山 毛翔宇 1’11”23

径 800m 泗中 李乐阳 2’22”20 思源 刘翔 2’22”91 刘圩 王冠彤 2’24”08 城南 舒勇 2’28”65 思源 徐潇涵 2’29”04 育才 刘星 2’31”74 泗中 赵宇航 2’31”74 山头 董子阳 2’33”25

1500m 思源 刘祥 4’47 黑塔 张峰 5’03 城南 刘宇 5’10 思源 吴奥运 5’12 泗中 纪长欢 5’13 草沟 石翔 5’15 大庄 彭铃智 5’24 刘圩 张无忌 5’26

赛 3000m 泗中 侯志远 11’39”30 刘圩 张无忌 11’41”00 大庄 彭铃智 12”10”00 瓦坊 苌奥瑞 12”11”00 育才 段宇航 12”18”00 黑塔 董文龙 12”24”00 育才 王泗猛
12”33”0

0
二中 谭威龙 12”41”00

4×100 接力 黄圩 50”30 大庄 50”66 瓦坊 51”00 草庙 51”55 育才 51”76 三中 51”90 思源 52”48 泗中 1’01”98

4×400 接力 三中 4’04”48 思源 4’05”75 泗中 4’08”00 刘圩 4’09”03 草沟 4’09”73 城南 4’10”44 二中 4’13”73 育才 4’16”72

跳高 思源 韩涛 1.70 大庄 王吉航 1.55 黄圩 杨子建 1.49
黑塔

思源

惠善童

张士伦

1.43

1.43
刘圩 沈志伟 1.43 城南 刘宇 1.43 城南 刘叔章 1.40

跳远 思源 韩涛 5.90 黑塔 彭超 5.28 育才 董子恒 5.25 黄圩 黄海鹏 5.18 思源 李志国 5.10 草庙 卞瑞刚 5.07 泗中 倪思远 5.04 屏山 姚阔 4.97

田 铅球 育才 催洪洋 10.99 思源 窦永康 9.87 二中 巩成泽 9.63 杨集 涂子龙 9.49 瓦坊 周浩 9.19 丁湖 蒋梦杰 9.00 大庄 许博武 8.94 长沟 时辰 8.81

赛

2021 年“体彩杯”泗县中小学生田径运动会

总 记 录 表
组别：初中女子

2021.10

名次

成绩

项目

一 二 三 四 五 六 七 八

单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩

100m 黑塔 董瑞影 14”50 二中 石静蕾 14”69 城南 邓乐 14”73 黑塔 周子怡 14”88 刘圩 汪欣 14”93 思源 吴莹莹 15”09 思源 周子晨 15”34 草沟 张金凤 15”47

200m 三中 梅嘉琪 30”63 城南 邓乐 30”99 草沟 代小慧 31”57 二中 张许 32”01 大庄 许王艳 32”30 泗中 任思琪 32”45 黄圩 李千千 32”82 草沟 张金凤 34”66

400m 瓦坊 池晨晨 1’12”88 三中 张思晨 1’14”09 思源 董雨晴 1’14”50 思源 丁海蒂 1’15”16 城南 段佳敏 1’15”33 泗中 刘亚纯 1’15”98 山头 李阳阳 1’16”02 黄圩 张春琼 1’21”77

径 800m 三中 周艾霖 2’53”32 思源 孙紫琼 2’55”34 丁湖 丁祥怡 3’00”94 三中 陈鑫蕊 3’01”41 黄圩 侯紫怡 3’01”66 大庄 蔡元元 3’02”10 瓦坊 池晨晨 3’02”33 山头 李阳阳 3’02”70

1500m 三中 李宁汐 6’11 城南 段佳敏 6’18”31 泗中 熊安琦 6’18”87 育才 张子悦 6’22 刘圩 王喜悦 6’23 丁湖 丁祥怡 6’26 杨集 孙文馨 6’27 大庄 吴寒香 6’32

赛 4×100 接力 三中 58”80 思源 59”34 黑塔 1’00”07 草沟 1’00”46 黄圩 1’00”75 瓦坊 1’00”85 二中 1’01”29 城南 1’03”05

4×400 接力 三中 4’56”05 思源 4’58”98 瓦坊 5’02”39 泗中 5’06”66 黑塔 5’07”99 黄圩 5’09”66 大庄 5’09”81 草沟 5’10”44

跳高 黄圩 侯紫怡 1.33 大庄
刘曹斯

宇
1.29 三中 刘子静 1.29 思源 刘蕊 1.26 大庄 李紫涵 1.26 思源 李文凭 1.26 草沟 徐梦琪 1.26 夏邱 陈文萱 1.23

跳远 思源 吴莹莹 4.13 屏山 邓紫萱 4.07 黑塔 周子怡 4.05 思源 崔宇彤 4.00 泗中 杨思慧 4.00 大庄 许佳凝 3.80 瓦坊 朱丁悦 3.75 长沟 张雨桐 3.72

田 铅球 长沟 刘可欣 9.78 思源 黄雅倩 8.49 杨集 李思雨 8.41 思源 李文凭 8.20 三中 张佳佳 8.18 三中 邓朵朵 7.91 黑塔 董瑞影 7.82 大庄 许婉茹 7.51

赛

2021 年“体彩杯”泗县中小学生田径运动会

总 记 录 表
组别：高中男子

2021.10

名次

成绩

项目

一 二 三 四 五 六 七 八

单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩

100m 三中 刘志强 11”14 三中 李浩文 11”58 二中 王志 11”63 双语 许秋雨 11”88 泗州 陈欣愿 12”08 二中 沙仝昕瑞 12”47 一中 王子晨 12”50

200m 一中 许梦洁 23”66 三中 杨若愚 24”04 二中 王志 24”20 三中 李浩文 24”41 双语 张兴晨 24”55 双语 许秋雨 24”85 一中 赵子轩 24”94 泗州 石天赐 25”30

400m 三中 刘军建 54”16 三中 李士鹏 54”85 双语 李双双 54”87 泗州 石天赐 55”46 二中 王绍景 56”52 泗州 程佳豪 56”93 二中 杜志远 57”19 一中 张宇 57”76

径 800m 三中 张子寒 2’13”00 二中 侯红岩 2’14”00 双语 石怀玉 2’16”00 二中 金文涛 2’18”50 一中 张宇 2’18”78 环保 王定武 2’19”84 泗州 程佳豪 2’20”00 双语 彭翔光 2’22”

1500m 三中 张子寒 4’47 双语 杨子皓 4’50 二中 曾伟 4’55 一中 郭瑞 4’56 泗州 丁振宇 4’58 二中 侯红岩 5’00 双语 曹佳乐 5’01 三中 胡文 5’04

赛 3000m 双语 李双双 10’53” 双语 石怀玉 10’58” 二中 孙德彪 11’00” 三中 马润发 11’02” 环保 尹慈航 11’03”36 环保 刘连杰 11’03”91 二中 曾伟 11’07” 泗州 丁振宇 11’33”

4×100 接力 三中 45”46 二中 46”72 双语 46”80 泗州 47”03 一中 47”05

4×400 接力 三中 3’40”15 双语 3’43”52 二中 3’47”41 一中 3’49”47 泗州 3’54”10

跳高 二中 陈威 1.62 一中 丁志颖 1.60 环保 郭东玉 1.60
三中

一中

黄奕博

端罗宁

1.55

1.55
双语 王雷 1.55 二中 王海鸥 1.45 三中 杨若遇 1.40

跳远 泗州 卢秋野 6.01 一中 赵子轩 590 三中 李士鹏 5.70 双语 王雷 5.49 一中 姚子玉 5.47 泗州 宋梦雄 5.43 三中 冯皓冉 5.17 二中 胡东方 4.91

田 三级跳远 二中 陈威 12.45 一中 许梦杰 12.30 泗州 杨牛牛 11.90 三中 薄鑫远 11.85 双语 朱飞 11.60 二中 吴立顾 11.30 一中 王子晨 11.25 三中 董浩 10.70

铅球 三中 刘志强 11.50 一中 端罗宁 11.22 三中 苌光宇 10.81 泗州 陈尔豪 10.53 双语 张兴晨 10.39 一中 凡宇 10.09

赛

2021 年“体彩杯”泗县中小学生田径运动会

总 记 录 表
组别：高中女子

2021.10

名次

成绩

项目

一 二 三 四 五 六 七 八

单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩

100m 三中 王乐 13”95 双语 惠芷涵 14”34 泗州 侯淑晴 14”43 二中 程子怡 14”65 二中 邓慧雯 15”13 三中 李颖 15”20 双语 张茹 16”45 一中 任玉秀 17”07

200m 双语 李思佳 28”41 二中 程子怡 30”23 泗州 侯淑晴 30”80 三中 许宇婷 31”68 三中 邓怡岚 33”47 一中 程雨薇 35”00 二中 孙楠 35”63 泗州 巩雨男 38”53

400m 双语 惠子涵 1’08”50 三中 谭婉云 1’09”49 双语 顾飞蝶 1’14”10 二中 杨露敏 1’15”42 二中 周小盼 1’16”74 三中 苏慧娴 1’19”30 一中 代丽雯 1’23”83 泗州 巩雨楠 1’31”20

径 800m 三中 景鑫 2’43”19 二中 陈佳悦 2’45”37 二中 董为楠 2’55”10 一中 陈雨洁 3’05”26 一中 陈秀芝 3’17”68 泗州 周阿莉 3’25”91 泗州 孙雨洁 3’40”17

1500m 三中 景鑫 5’35 双语 顾飞蝶 6’04 三中 李颖 6’45 一中 毛馨楠 7’02 二中 杨霞敏 7’10 二中 孙楠 7’19 一中 顾言言 7’48 泗州 王燕宁 8’15

赛 3000m 一中 吴远远 14’42”42 三中 王如玉 14’46”13 二中 周晓盼 16’04”88 一中 陈雨洁 16’36”80 三中 何依然 17’14”32

4×100 接力 三中 56”40 二中 57”50 双语 57”64 一中 1’04”74

4×400 接力 双语 4’38”13 三中 4’39”60 二中 4’48”71 一中 5’38”14

跳高 三 中 张梦心 1.25 三中 谭婉云 1.19 双语 陈洋洋 1.17 二中 董为楠 1.10 泗州 周蕊 1.05 一中 程雨薇 1.00

跳远 三中 张梦心 4.16 双语 张茹 3.68 一中 尹可可 3.66 一中 惠在希 3.58 二中 李雨轩 3.51 二中 邓春兰 3.20 三中 邓怡岚 3.09 双语 周雨薇 2.98

田 三级跳远 三中 王乐 10.01 三中 许宇婷 8.87 泗州 孙玉洁 8.60 二中 陈佳悦 8.40 一中 惠在希 8.20 二中 邓慧雯 7.99

铅球 双语 李思维 8.50 二中 邓春兰 7.72 三中 许凤 7.23 二中 黄子洪 6.91 三中 郝豆豆 6.89 双语 韩文静 6.51

赛